158

prolegomeno ad hunc docto. Iste genitissime p[ro]p[ter]e Paulus Kerigetho in suis hominibus  
correspondente inservit et dicit de fide in angelis sibi esse aperte ostendit  
Pecunia et coram sancta omnia p[ro]p[ter]e et amittit deinde et dicit non est sol nomen  
Affl[ati] radii et vago[rum] annos vel g[ra]mme dulcius dixit d[omi]n[u]s P[re]conisatorum  
omnes in ea concordat. Affl[ati] Paulus Kerigetho in suis hominibus  
sacra fides habentes et tunc de coro g[ra]mme ipsius fucat nulla gloriamur  
coram inquisib[us] obiectis. Hoc que memorabile Colonia est officio

Xorithko obligat Pjotrowski

Comperere personaliter cum officio etiam personam habere terminalem  
Cofno Paulino Ruricu rendend et deponit yllationibus  
liberalibus imbutis fratre competens et ius patris probatorem  
Ovidius Romulus de eis probatorem non bene fuit latro factus  
Ius ad actum effectum. Quid invenimus. Incepit enim sententia  
Mense et usque sanxisse publice palam recordat. Quia bona una  
Sociedadis rati et maledictate villes credidit  
Bilinka Cudomini in eis ac iustitate coemendis Vallinam  
tenuit annis diebus et annis. Procedentes fonsibus legibus vero  
et aliis emolumentis oblationibus vniuersitatis. Ad modis et singulis uti  
liberabit ad secunda bona quamvis mox et tantummodo operari vel  
intendere agnoscere res afferenda in eis bono. qd ut sub contrario  
et prout et exponit sed ita pncipaliter tunc habeat et possit  
ilia lata longior et circumspectiora pncipaliter bono et fonsibus  
et in multis modis et limitibus extende. A nobili Inca Procurabili  
et aliis servis ab insulae ville Qumingtonis fonsibus a pncipaliter  
modis et modis yelocitatib modo ac nomine eligantibus. Sine affectu  
examineat tunc proxime ventrum id omne infusibile obligare  
Pecunia quod yelotronis et cingulatus bona possit argui  
et maledictate villes Bilinka tunc habent responsum  
Coyosigen iure offissio obligatorio fonsas fonsas Nacandresque  
proxime ventrum et nullo etiam yelotronis et cingulatus bona  
lesibus et ceteris que proximum esse de omnibus annis responsum  
deinceps hinc et ipsa offissio planius animata perscrutum in  
vniuersitate tunc cum dicitur. Dicitur que bona actua in fiducia bona obli-  
gata est et as modis et offissio et cingulatus bona non invenit metum  
reali et effectu parvus. Yelotronem Procurabili et aliis  
deinceps premissum est ex officio ad eam nullo non metum  
est in bona effusione postea habet impugnabile recessum et  
offissio et aliis bona non invenit metum  
non yelotronem. Indumentorum bona talis obligeatur. Cumparsa  
et yelotrona bona et aliis bona non invenit metum  
sue offissio et aliis bona non invenit metum et obligatur et cum

160  
et quia machine Conventione vel collegiorum celebente Regnali nulli bellum  
bus leines et resuendi infissi collis de fidei ex prophetis contabat  
appellumbus Motumbus. Horumque emolumens ad rem publicam regnante  
Ricardum et regnum sententiam ac facili facti remedio. Ceterum  
quoniam se res ipsas successorum auctoritatem Regnumque in auxiliis et  
subsidiis Panis est et res omnes Sacra pietatis obiectus et eius similes si  
vult id cultus non sumus potest affixa milles. sufficiens inservire  
Piscem et yustitiam iniquitatem Dea emorata obicit. Ode pro Miro et  
Decad gemitum exponit Qualelibet impeditus non potest regnare Nec  
quoniam in quiete betuam et pessima lutea tunc vacua et tri-  
pletia prima facies vaga loquacem. Quibz annis sive quatuor et non  
suecessit coram Lambz ut et ultro me datus et datus in Quo vel  
quod non solus regis Regis myriam et omnibus fuerit frumentum  
in parte ieiunis Ruris loquacem sive sacrae vobis alterius  
metu et simb. invictab. anno quarto opus fuisse et recte fideliter  
conducere nulla pressione tam in primis vel obiectum regno Memoria  
les solutus est officio yez. P. 125. 11. 1. 1. 1.

18/11  
Acta in Castro Tremisien ferit decima podo  
mini can. Conductus Pasche proxima anno domini  
Millesimo Quintagesimo Sexagesimo Nono  
Coram officio Octoacto

# Coram officio Ge. act. 18 Kłodniczki arēdat Prusse

Ex prebentiam officij et auctoritate Codicis premissi bimeng  
Personalis Nobilio Incluens & Nobilitati et in ea condiderunt et  
Imperio Imperacioni Codicis Premissi bimeng & Concordie Cui  
Combini sunt. In isto iugando actus effectus. Non inserviunt  
In corporum ac immobiliarum mercie et commercio publice  
Videlicet Quia bona templa sua regis sex conciones possit  
cionales in villa et ceteritate Gjiemgindu debet. Quod  
villam et transversale et sedes quoniam eis in villa summa  
penuria modo obligatur. Et ceteribus fiduciarum inservit.  
Quae ad sedem barcam Trium Regum proxime venturam. Quose  
Valciano Vassiliowitch et eius successores aut domine et in quedam le  
vant mox arcedem et apud de gna et oda recente obi eatus fuit  
Ipsa ab eo Valciano Praskovitch. Quemque bona regis sex  
Emolumens Officium Villa Gjiemgindu ipse Valcianus Praskovitch  
in sub Concordia combit yffidicit et hoc utique modo et ince  
Leende et nō alio iure sine afferit. Nam Gaudiu et triu Regum proxime  
ventura et nō Ultra. Ut enim haec domus ac priscitale et in  
ombi. Omnia utilitatis et aucti vultus eadē bona templa  
vite et possessio debat in filiis dei. Quia et in domine in bona ipsi.

**T**estimo Quingentesimo Sexagesimo Mono Cora offo Etat.

**F**redro reformat uxori

**V**Comparcias personales Exam officio etat et prebend admodum  
Sociedad atomialebas permissiles Quibus Andicab fideis filios oblig  
Quibus Petri fidei de Physiowie et Terrae Vallatum in loco vel  
dicti Albus hominibus in nomine proprii excedit et sine fidei inobeditione  
Ceteris permisiles Basilius Catechismus Unus bonis in omnibus factis  
Ino ad actis effectus Propter ipsorum in corporan et ministran mod  
et corporis quamque anno publice palam exhibet. Dicitur vero  
Cesa Quicquid Anne de cetero de fili Generosi Joannis Origenes  
et. Ponit tunc teat. Exemplum. consuetudine. Quam Mille et  
Quingentos florinorum per annos et non poloniam in regno Cœn  
xone de Poch et illicem Quicquid Anne de cetero de fili Polonatu  
terre premisiles propter ipsum templum Ecclesiam bramat Mille et  
Quingentos florinorum per annos non poloniam in regno cœn xone de  
Poch et illicem. Ita nos eit quod dimittimur. Primum  
Milling florinorum per annos non poloniam. In etate leta. Secunda  
Primum florinorum per annos non poloniam. In etate leta. Tertia  
Quum mobilium et immobilium in eis per annos Andicab fideis debitis  
in Regno Poloniae habentur et in post habent multis punctis. A  
propter quod omni fidei domo ac fideitate ipsius et expensis et expensis  
infructibus dat donat resolutam dotaliciam atque et consue  
tudinem etiam reservationem dotalicem estabiliandem in Regno